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Badanie przesiewowe będzie obejmowało: badanie urządzeniem Spine 3D. Jest to całkowicie nieinwazyjny sprzęt do oceny trójpłaszczyznowej postawy ciała
dziecka. Dzięki wolnej od promieniowania metodzie skanowania, umożliwia ono wykrycie wszelkich nieprawidłowości w postawie ciała już na wczesnym etapie.

Po przeprowadzeniu analiz każde przebadane dziecko otrzyma komputerowy wydruk z wynikiem badania. Na wydrukach będą umieszczone informacje o
ewentualnej potrzebie objęcia dziecka zajęciami gimnastyki korekcyjnej, a w szczególnych przypadkach konieczności odbycia konsultacji ortopedycznej.

W listopadzie br. odbędzie się konferencja prozdrowotna pt. „Prawidłowa postawa ciała” podsumowująca badania przesiewowe oraz propagująca zdrowy tryb
życia wśród dzieci i młodzieży.
W planach jest również szkolenie dla wybranej grupy nauczycieli, które pozwoli nabyć umiejętności wczesnego wykrywania błędów postawy ciała.

Szacunkowa ilość badanych dzieci z poszczególnych szkół:
1. Szkoła Podstawowa nr 1- 52 dzieci
2. Szkoła Podstawowa nr 2- 8 dzieci
3. Szkoła Podstawowa nr 6- 17 dzieci
4. Szkoła Podstawowa nr 9-52 dzieci
5. Szkoła Podstawowa nr 10-52 dzieci
6. Szkoła Podstawowa nr 12- 41 dzieci
7. Szkoła Podstawowa nr 13- 58 dzieci.
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Badania wad postawy dla uczniów

Dzięki porozumieniu między Gminą Starachowice a Powiatem Starachowickim zorganizowane zostaną przesiewowe badania postawy dzieci za pomocą nowego
urządzenia Spine 3D. Badanie będą przeprowadzali specjaliści z Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej w miesiącach maj,
czerwiec, wrzesień. Celem badania jest wczesne wykrycie nieprawidłowości w postawie ciała dzieci, a mają one objąć uczniów z klas drugich szkół
podstawowych. 
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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